擬辦單
擬 辦 人：何瑩玲

聯絡電話：08-7703202 #7981

擬辦日期： 中華民國105年5月9日

附 件：

來文摘要： 國立中山大學105年05月06日中院工字第1051900802號

函，有關「檢送本校「2016跨領域工程專題競賽與成

果展」活動辦法及活動宣傳海報電子檔，敬請惠予協

助公告並鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。」乙案。

擬辦意見：

一、 文擬陳閱後轉知本院所屬系所師生知悉。

二、 文存查。
裝

訂

線

檔 號：1200/2
保存年限：10

決行層級：二層決行
承辦單位：工學院 決行

1050006919
第1頁 共1頁

公文文號：1050006919
識別號：105DE00679~公文主旨：國立中山大學105年05月06日中院工字第1051900802號函，有
關「檢送本校「2016跨領域工程專題競賽與成果展」活動辦法及活動宣傳海報電子檔，敬請
惠予協助公告並鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。」乙案。

單位 姓名 意見 辦理日期 職
章

1 工學院 何瑩玲助教 105/05/09
09:00:58（承辦）

2 工學院 丁澈士院長 105/05/09
09:08:50（決行）